在籍生徒

保護者各位

第４４回 神奈川県幼児サッカー秋大会 のお知らせ

２０２３年1０月１３日

玉縄幼稚園SC年長 / 光明相模原SC

http://hida-sc.jimdo.com

ヒダスポーツクラブ 飛田 勉

秋冷の心地よい季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりクラブ活

動におけるご理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

先のご連絡の通り「神奈川県幼稚園サッカー秋大会」に参加致します。子供たちにとっ

て良い経験になると思いますので是非ご参加ください。お手数ですが出欠席は、配信のメ

ールアンケートにて全員、必ず回答をして下さい。

尚、大会登録費/参加賞代は受益者負担として参加の方に参加費として納入して頂きま

す。ご理解の上ご参加下さい。

日時

２０２３年 11 月４日（土）

玉縄幼稚園ＳＣ D グループ AM の部 10:00～11:45

光明相模原ＳＣ E グループ PM の部 13:00～14:45

会場 県立保土ヶ谷サッカー場（横浜市保土ヶ谷区花見台４－２）

集合 玉縄幼稚園 SC  ９：２０ 保土ヶ谷サッカー場前広場

光明相模原 SC １２：２０ 保土ヶ谷サッカー場前広場

延期時 ２０2３年１１月１９日（日） ＜時間は改めてお知らせ致します＞

しんよこフットボールパーク(神奈川県横浜市港北区小机町 3300)

内容 4チームによる総当たりでのリーグ戦(試合時間１０分/８人制/GKなし)

交通

相鉄線「星川駅」から徒歩約15分

車を利用する場合は会場内「Ｂ駐車場」をご利用下さい。

会場アクセスはこちら

持ち物 ユニフォーム（貸出済み）   緑色サッカーソックス   シンガード

飲み物(ピッチ内は水のみ)   カラー帽子            シート（芝生席用）

参加費 1,000円 (参加生徒のみ 次月のお月謝と一緒に納入して下さい。)

その他

・ 大会プログラムはクラブHPにてご確認下さい。注意事項・大会マナー等を

必ずよく読み、ルールマナーを守ってご参加ください。

・ スパイクの使用は禁止。会場へはボールの持ち込みも禁止となります。

・ メガネはスポーツメガネのみ可。ヘアゴムは装飾のないゴムのみの物。

・ 保護者の方は各ブロックの指定の場所での観戦となります。

・ 会場周辺/駐車場は大変混み合います。お車でお越しの方は、時間に余裕を

持ってご来場下さい。(公園内には複数の有料駐車場があります)

・ 渋滞緩和のため駐車場へは必ず左折入場/左折退場にて出入庫して下さい。

入庫渋滞により選手が到着できずに大会進行に支障が出てしまいます。

・ 悪天候等により中止の時は、７：００にメール/HPにてご連絡致します。

http://hida-sc.jimdo.com/
https://hida-sc.jimdofree.com/%E4%BC%9A%E5%A0%B4-%E3%82%B0%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%89-%E3%82%A2%E3%82%AF%E3%82%BB%E3%82%B9/
http://hida-sc.jimdo.com/